学〔2023〕008号

关于报送 2022-2023学年第二学期

主题班会计划的通知

各学院、书院：

为加强我校大学生思想政治教育，充分发挥主题班会的

育人作用，落实好立德树人根本任务，经研究决定，开展

2022-2023 学年第二学期主题班会活动，请各学院书院自行

拟定班会主题并上报 2022-2023学年第二学期主题班会计划，

具体要求如下：

一、班会频次

即日起至本学期结束，按照我校教学周安排，每两周开

展一次主题班会教育活动，本学期不少于六次主题班会。

二、班会主题及形式

本学期班会由各学院结合各自年级班级实际情况、关键

时间节点拟定主题，线下组织班会。

三、工作要求

各学院、书院高度重视，精心谋划，统筹安排。从实际

情况出发，以加强大学生思想政治教育为主线，以主题班会

活动为抓手，融合思想性与教育性、知识性与趣味性，丰富

形式增添手段，使主题班会发挥最大育人效果，调动学生参

与的积极性。各学院、书院于 3月 7 日交纸质版主题班会计

划表（见附件）至综合楼 A203，并于本学期末以学院为单位

将 主题 班会总结 （含 图片）电 子版 发送至思 政科

ygyszk@163.com 邮箱。

附件：2022-2023 学年主题班会计划表

学生工作部（处）

2023 年 2月 28日